Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

423Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIX

ld :030E7D92BE7FEEB3

•
■ C ÂMARA MUN<C ll'ALDE PAU D' ARCO 00 P<AU I- P,

Rua Isabe l R odrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D' Arco do Piauí-PI
- CEP 64295-000 CNPJ: 04.274 .309/0001-20

PORTARIA Nº 006/2025 PAU D 'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Senhora: MARIA ÉRICA ALVES DOS SANTOS, CPF n.0

089.026.093-16, para o cargo de SECRETARIA EXECUTIVA, símbolo CC-2 , da
Câmara Municipal de Pau D 'arco do Piauí.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a vigorar a partir desta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D 'ARCO
DO PIAUI AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

FRANCISCO L EONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ld:01AB381A60FSEEB4
CÂMARA MUNIC IPAL DE PAU D ' AR CO DO PIAUÍ- PI

Rua Isabe l R odrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D' Arco do Piauí-PI
- CEP 64295-000 CN PJ: 04 .274 .309/000 1-20

PORTARIA Nº 007/2025 PAU D 'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Senhora: MARIA EVANIELLY SOUSA SANTOS, CPF n.0

081 .219.453-56, para o cargo de ASSESOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2 , da
Câmara Municipal de Pau D 'arco do Piauí.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a vigora r a partir desta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D 'ARCO
DO PIAUÍ AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

Oocumenm uslnado dillitslnwnut

,.,... ...... RWtaSCOLe:>fWCM>OOSSAHTOS
~ O.U: 19/01/202SlS:511:fl-o300

Vffif1qu.ecm http1;//wlidar.iti.pv.br

FRANCISCO LEONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

•
ld :0471C30B1C09EEB2
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D' ARCO DO PIAUÍ- PI

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D ' Arco do P iauí-PI
- CEP 64295-000 CNPJ: 04.274.309/0001-20

PORTARIA Nº 008/2025 PAU D 'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar a Senhor: FERNANDO LIMA DE SOUSA, CPF n.0 083.470.593-14,
para o cargo de SERVIÇOS GERAIS, da Câmara Municipal de Pau D'arco do Piaul.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a v igorar a partir desta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
DO PIAUI AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

Documento auinedo diitib,lmffoh:

,.,.., ...... RIANCISOD~DOSUM1"05
~ DMa: l S/o l /2.0U lS:S.:UHl:IOO

v.,rlflqu t1 """ hnp,,:;fjvalldar. ld.pv.br

FRANCISCO LEONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ld:05D508837993F80E

PORTARIA Nº04 /2025

Dispõe sobre e nomeação do Chefe . d_e
Gabinete da camara Munic ipal de Palme1ra1s
Piauí.

o Presidente da Câmara Municipal de Palmelrals Plaul, vereador
Marcelo Augusto da Silva, no uso de suas atribuições previstas no art.43~
inciso XVI da LEI ORGANICA DO MUNICIPIO.e o disposto na RESOLUÇÃO N
002/2001 de 29 de janeiro de 2001 . •

RESOLVE

Nomear o senhor Cice ro Jardel d e Sousa Rodrigues, RG 069.930.403-
28, CPF nº 069.930.403-28 pa ra ocupar o cargo de Chefe de Gabinete da
Câmara Munic ipal d e Palm eirais P iaul a té ulterior de libe ração .

Esta Portaria e ntra em vigor na data de sua publicação, re vogad as as
d isposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palm eirais, 14 de janeiro de 2025 .

MaíVêíÕugusio da Silva .
Presidente

Ruo vcnaado somes zsa centm cee· 64420·000 Pnlmelrals - PI P69(00 1. de t.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org